

Promovista ApS

Engen 3, Tved, 6000 Kolding

Årsrapport for

7. december 2015 - 31. december 2016

CVR-nr. 37 28 36 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2017.

Glenn Kjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 7. december 2015 - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Promovista ApS
Engen 3
Tved
6000 Kolding

CVR-nr.: 37 28 36 49
Stiftet: 7. december 2015
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 7. december - 31. december

Direktion

Glenn Kjær

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er reklamebureau herunder markedsføring af tekniske løsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 202.150 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.132 kr.. Ledelsen anser årets resultat som forventet udfra årets aktivitetsniveau.

Resultatopgørelse 7. december - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	202.150
1 Personaleomkostninger	-164.607
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.844
Driftsresultat	21.699
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.763
Andre finansielle indtægter	1.726
Øvrige finansielle omkostninger	-27.830
Resultat før skat	-1.642
Skat af årets resultat	-6.490
Årets resultat	-8.132
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-8.132
Disponeret i alt	-8.132

Balance

Aktiver	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	77.824
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>56.240</u>
Tilgodehavender i alt	<u>134.064</u>
Likvide beholdninger	<u>5.497</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>139.561</u>
Aktiver i alt	<u>139.561</u>
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	<u>-8.132</u>
Egenkapital i alt	<u>41.868</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.174
Selskabsskat	6.490
Anden gæld	<u>32.029</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>97.693</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>97.693</u>
Passiver i alt	<u>139.561</u>

Noter

			<u>2016</u>
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager			100.230
Pensioner			50.000
Andre omkostninger til social sikring			757
Personalemkostninger i øvrigt			<u>13.620</u>
			<u>164.607</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere			<u>1</u>
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2016
Direktion	10,2	0	56.240
3. Virksomhedskapital			
Kontant indskud			<u>50.000</u>
			<u>50.000</u>